
卢氏县妇幼保健院消防控制室人员值守外包采购服务项目变更公告

（招标编号：HNHR2024-008）

       
一、内容：

   　　　　一、项目基本情况

　　　　1、项目名称：卢氏县妇幼保健院消防控制室人员值守外包采购服务项目

　　　　2、项目编号：HNHR2024-008

　　　　3、首次公告日期：2024年 04月 26日

　　　　二、变更原因：

　　　　因工作人员疏忽，将金额看错。

　　　　三、变更内容：中标结果信息中的投标报价：大写：肆仟壹佰元整/每月，小写：¥4100

元/月；变更为：投标报价：大写：肆仟元整/每月，小写：¥4000元/月。

　　　　四、其他补充事项

　　　　无

　　　　五、发布公告的媒介

　　　　本次变更公告同时在《《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发

布。

　　　　六、联系方式

　　　　监督单位：卢氏县卫生健康委员会

　　　　联系人：田红心

　　　　联系方式：13839871067

　　　　地址：卢氏县城关镇迎宾路与莘源路交叉口

　　　　采购人：卢氏县妇幼保健院

　　　　联系人：许海涛

　　　　电话：0398--2258606

　　　　地址：卢氏县靖华东路

　　　　招标代理：河南鸿儒工程管理有限公司

　　　　联系人：石琛

　　　　电话：19839828311



　　　　地址：卢氏县农贸市场 20号楼 3楼

延期开标：2024-05-07 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：卢氏县妇幼保健院                         

   地    址：卢氏县靖华东路                                                 

   联 系 人：许海涛                             

   电    话：0398--2258606                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鸿儒工程管理有限公司

   地    址： 卢氏县城关镇农贸市场 20号楼

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 15639377517

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T18:45:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T18:49:35+0800
	BJ
	ePolicy




